緊接及包括最後交易日當日前股份最後共十個交易日聯交
所所報收市價每股股份港幣0.158元溢價約26.6%；(iv)每
股股份最後30個交易日（包括最後交易日）加權平均價港
幣0.16元溢價約25.0%；以及(v)本公司於二零一三年十二
月三十一日經審核資產淨值約為每股股份港幣0.27元折讓
約25.9%。

  初步換股價每股換股股份港幣0.2元由本公司及與認購人參考
股份近期市價經公平磋商釐定。

換股股份 : 假設可換股債券隨附之換股權按初步換股價每股股份港幣
0.2元悉數行使後，將發行高達875,000,000股換股股份，
相當於本公佈日期本公司已發行股本之約20.0%及本公司
經配發及發行該等換股股份擴大後本公司已發行股本（假
設本公司已發行股本並無其他變動）約16.6%。

  換股股份將於各方面與換股當日已發行股份享有同等地位。

贖回 : 除先前根據可換股債券之條款轉換、贖回、購回或註銷
外，本公司須根據可換股債券之條款及在其規限下，贖
回於發行可換股債券第二個周年日仍然發行在外之可換
股債券。

5

可予轉讓 : 可換股債券未償還本金額之全部或部分可予出讓或轉讓。
有關轉讓或出讓須遵守可換股債券之條款。

經核准之可換股債券出讓或轉讓之對象僅限於並非本公
司關連人士（定義見上市規則）之人士，惟符合上市規則
者例外。

投票 : 債券持有人不得僅由於是債券持有人而有權收取本公司
任何會議通告、參加本公司任何會議或於會上投票。

申請上市

本公司將不會向任何證券交易所申請批准可換股債券上市或買賣。本公司將向聯
交所申請批准換股股份上市及買賣。

一般授權

在本公司於二零一三年六月二十一日舉行之股東週年大會上，董事根據一項普通
決議案獲股東授予一般授權，以行使本公司權力配發、發行及處置最多876,756,507

股股份，相當於本公司於通過有關決議案當日已發行股本賬面總值之20%。於本公
佈日期前，一般授權尚未獲動用。換股股份（即按初步換股價悉數行使可換股債券
所附帶之換股權時將予發行之最多875,000,000股股份）將會根據一般授權發行。因
此，發行可換股債券毋須股東批准。

本公司之股權架構

下表載列本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨可換股債券項下之換股權按初步換股價
悉數行使時配發及發行換股股份後；以及(iii)緊隨可換股債券項下之換股權悉數行
使時配發及發行換股股份及尚未行使之購股權、二零一二年可換股債券及收購事
項可換股票據悉數行使或轉換後之股權架構。

6

   緊隨尚未行使
   之購股權、
   二零一二年可換股債券、
   收購事項可換股票據及
  緊隨可換股債券 可換股債券悉數
 於本公佈日期 悉數轉換後 行使或轉換後
股東 股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

Billirich Investment Limited

 （附註1） 1,031,595,000 23.5 1,031,595,000 19.6 1,251,917,859 16.9

中航國際(香港)集團有限公司
 （附註1） 504,023,891 11.5 504,023,891 9.6 504,023,891 6.8

Sanmax Investment Limited

 （附註2） – – – – 816,152,462 11.0

季貴榮先生，董事 – – – – 52,350,000 0.7

姬輝先生，董事 – – – – 32,000,000 0.4

張傳軍先生，董事 – – – – 40,000,000 0.5

張宁先生，董事 – – – – 30,000,000 0.4

認購人 – – 875,000,000 16.6 875,000,000 11.8

公眾股東 2,848,163,648 65.0 2,848,163,648 54.2 3,814,941,186 51.5

總計 4,383,782,539 100.0 5,258,782,539 100.0 7,416,385,398 100.0

附註：

1. Billirich Investment Limited為中國航空工業國際控股（香港）有限公司之全資附屬公司。Tacko

International Limited連同其全資附屬公司合共持有中國航空工業國際控股（香港）有限公司已
發行股本約41.03%。Tacko International Limited為中航國際(香港)集團有限公司之全資附屬公
司，而中航國際（香港）集團有限公司為中國航空技術國際控股有限公司之全資附屬公司。

2. Sanmax Investment Limited為中國航空工業集團公司之間接全資附屬公司，該公司擁有中國航
空技術國際控股有限公司之62.52%權益。

認購人之資料

認購人為中國領先的證券公司及上市公司華泰證券股份有限公司（「華泰中國」）於
香港之金融服務旗艦。認購人於二零零六年成立，由華泰中國全資擁有，現時持有
證券及期貨條例（香港法例第571章）下之牌照，積極從事證券、期貨、資產管理業
務的產品及服務，提供於證券經紀、市場研究、配售及包銷、融資及直接投資之機
構及零售平台。

7

發行可換股債券之理由及裨益，以及所得款項淨額用途

本集團主要從事壓縮天然氣及液化石油氣加氣站，經營二極發光體合同能源管理，
以及提供融資租賃及貸款服務。董事認為發行可換股債券為鞏固本公司財政狀況
之良機，從而為本集團之業務發展提供營運資金。董事亦認為發行可換股債券將